様式第９号（第 12条関係）

水道使用者名義等変更届

令和  年  月  日

久慈市長 様

届出人 住所

    氏名

    電話番号

下記のとおり、名義（用途、住所、人員）を変更したいので、久慈市水道事業給水条例第 23条

の規定により届け出ます。

現 在 の 内 容

給水装置場所

使用者氏名

連絡先 電 話      －      －      （          ）

変更事由

変更日：令和  年  月  日

該当する項目を○で囲んで下さい

（死亡 ・ 世帯主変更 ・ 送付先設定 ・ その他（        ））

水栓番号   － （巡回コード）
（※上下水道部で記入）

   －  －

変 更 内 容

変更項目 変 更 前 変 更 後

ふりがな

使 用 者

用 途

住 所(送付先)

給水場所肩書

人 員 人（世帯） 人（世帯）

摘 要

部長 課長 係長 記入(確認) 受付 入力 検針票 納付書

※建物登記が変わる場合は、別途給水装置売買（譲渡）承認申請書を提出してください。